

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации 

города-курорта Железноводска 

Ставропольского края

от 01 июня 2023 г. № 100-р
ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в график приема граждан на 2023 год главой 
города-курорта Железноводска Ставропольского края, первым заместителем главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместителями главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный распоряжением 
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края 
от 06 декабря 2022 г. № 249-р


   Дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6.
	Михитарян
Сурен

Владимирович
	заместитель
главы

администрации

города-курорта

Железноводска

Ставропольс-кого края
	первая пятница месяца

15.00 - 18.00

третья пятница

месяца

16.00 - 18.00
	г. Железноводск,

ул. Калинина, 2,

кабинет № 24;

пос. Иноземцево,

ул. Шоссейная,

176
	4-28-75

5-92-36


».

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
- начальник 
управления имущественных 
отношений администрации 

города-курорта Железноводска




И.В. Гречишников
